


Nový Bor-Husova č.p. 540
VÝPIS ŘEZIVA I.JAKOSTI 
Název prvku šířka výška Délka Počet Celk. délka Plocha Kubatura
(rozměry prvků jsou "hrubé", zaokrouhlené) cm cm cm ks bm m2 m3

zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 490 2 9,80 0,141
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 270 2 5,40 0,078
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 310 2 6,20 0,089
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 580 2 11,60 0,167
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 80 2 1,60 0,023
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 160 4 6,40 0,092
zakládací hranol při okapní hraně pro PIR 12 12 400 1 4,00 0,058
krátká doplňková úžlabní krokev (přišroubovat do 
hlavní úžlabní krokve) 10 14 170 16 27,20 0,381
doplňková nárožní krokev (přišroubovat do hlavní 
nárožní  krokve-krov schodiště) 10 14 300 4 12,00 0,168
doplňková krokev (vedle schodišťových stěn) 10 14 390 2 7,80 0,109
krátká doplňková krokev (vedle štítů Š1, Š2) 10 14 50 8 4,00 0,056
krátká doplňková krokev (po stranách štítu Š3) 10 14 100 4 4,00 0,056
celkem 1,418 m3

kontralatě (s předpokládaným prořezem 10%) 6 4 490,00 1,176 m3

střešní latě (s předpokládaným prořezem 10%) 5 3 1394,80 2,092 m3
pomocná lať pro montáž sněholamu 10 2 130,00 0,260 m3
prkna pro podložení spojů vzduchotěsné folie cca 15x2,4cm 261,28 39 m2

ŘEZIVO DŮKLADNĚ (předem) IMPREGNOVAT PŘED APLIKACÍ NA STŘEŠNÍ PLÁŠŤ (STŘEŠNÍ FOLII) !!!
opláštění atik štítů deskami OSB 3  tl.22mm (pro oplechování atik) 42,2 *) m2
opláštění štítových říms deskami OSB 3  tl.22mm (pro oplechování boků říms) 4,7 *) m2
bednění pozednice pro připevnění svislé EPS F-tl.140mm- desky OSB 3  tl.22mm 14,1 *) m2
*) zaokrouhleno na celé desky  OSB


